Çünkü bu zatlar buralarda kendi dillerinde konuştuklarını anlayan cemaat buldukları

için kendi görevlerini yapabilmişlerdir ve bu yüzden buralarda onların makam ve

türbeleri kurulmuştur. Bu dönemden başlayarak Müslümanlık buralara yayılmaya

başlamıştır. Kosova’nın Gora bölgesinde bulunan Mlika köyünde Hicri 688 Miladi

1289 yılında kurulmuş olan Ahmet Ağa Camisi’nin bugün bile korunan taş kabartma

kitabesi ve bu yörede nüfusun 100% Müslümanlardan oluşması en iyi kanıttır.3

Türklerin Balkanlara hakimiyeti Kosova Meydan Savaşı (1389) sonrasında

XIV. Yüzyılın ikinci yarısında başlamıştır.